
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytování služeb spojených s umístěním zařízeni uzavřené dne 16.6.2004,

ve znění dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen „Smlouva")

Gymnázium J. Seiferta o.p.s.
se sídlem: Praha 9, Vysočanské nám. 500
zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností u Městského soudu v Praze, sp. zn. O 
126
IČO: 49626931
zastupuje: Ing. Arch. Pavlína Pospíšilová, ředitelka
(dále jen „poskytovatel služeb“)

a

CETIN a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 20623 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zastoupena: Ing. Pavlem Prokešem, Manažerem realitních služeb, na základě pověření 
identifikační kód: P9VYN; finanční kód: 21540 
Adresa pro doručování: CETIN a.s.

Nemovitosti, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Kontaktní telefonní linka: +420 800 298 297 bezplatná tel linka pro věci smluvní a

správy nemovitostí
Kontaktní e-mail: nemovitosti@cetin.cz - e-mailová adresa pro věci smluvní a

správy nemovitostí
Kontaktní telefonní linka: +420 238 463 635 nebo +420 602 301 750 tel. linky na

dohledové centrum pro věci technického charakteru
Kontaktní e-mail: nmc.fdran@cetin.cz - e-mailová adresa dohledového centra pro

věci technického charakteru
Datová schránka: qa7425t
(dále jen „provozovatel zařízení“)

(poskytovatel služeb a provozovatel zařízení dále společně jako „smluvní strany“ a 
jednotlivě jako „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 3 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek“):

I. Předmět dodatku

1. Text čl. 2 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se novým zněním takto:
„Č/. 2

Rozsah poskytovaných služeb

Poskytovatel služeb se zavazuje poskytovat provozovateli zařízení elektrickou energii 
pro provoz ZS.“

2. Text čl. 3 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se novým zněním takto:
„Čl. 3

Doba trvání smlouvy

1



Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.1.2027.

3. Text čl. 4 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se novým zněním takto:
„ČI. 4

Úhrada za služby

1. Výše úhrady za služby

Smluvní strany sjednávají roční zálohovou platbu za poskytované služby - odběr 
elektrické energie ve výši 80.000,- Kč (slovy „osmdesát tisíc korun českých").
V případě navýšení plateb za odběr elektrické energie poskytovateli služeb o více než 
10%, bude zálohová platba dle tohoto odstavce navýšena na další kalendářní rok 
v alikvotní výši, přičemž nová výše zálohové platby bude písemně oznámena 
poskytovatelem služeb provozovateli zařízení nejpozději do konce příslušného 
kalendářního roku.
Zálohová platba bude hrazena provozovatelem zařízení poskytovateli služeb ve 
čtvrtletních splátkách, a to vždy k poslednímu dni prvního měsíce příslušného 
kalendářního čtvrtletí na číslo účtu: 115-1906820237/0100.

2. Vyúčtování

Nejpozději k 31.12. příslušného kalendářního roku provede poskytovatel služeb 
vyúčtování záloh podle skutečné výše spotřeby elektrické energie odečtené 
poskytovatelem služeb z dodavatelské faktury a z údajů na instalovaném elektroměru 
provozovatele zařízení a vystaví fakturu - účetní doklad.
Splatnost faktur činí třicet (30) dnů od doručení faktury provozovateli zařízení, Faktury 
budou mít náležitosti účetního dokladu dle platných právních předpisů, budou 
obsahovat kód nemovitosti uvedený v záhlaví této smlouvy a budou zasílány 
doporučeně na fakturační adresu provozovatele zařízení, kterou je sídlo 
provozovatele zařízení dle obchodního rejstříku.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je provozovatel zařízení 
oprávněn vrátit ji poskytovateli služeb k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět 
provozovateli zařízení.

4. Text čl. 5 odst. 2.2 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se novým zněním 
takto:

2.2 Provozovatel zařízení oznámí poskytovateli služeb vstup do budovy alespoň 
jeden den předem, a to písemně na e-mailovou adresu sekretariátu školy: 
l.hradkova(d),svmjs.cz. O svém příchodu bude následně v den příchodu do budovy 
osobně informovat sekretariát školy či školníka.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti 1.1.2022, Tento Dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Poskytovatel služeb se zavazuje 
nejpozději ke shora uvedenému datu účinnosti tohoto Dodatku uveřejnit jeho obsah a 
tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se zákonem o registru smluv.

2



3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jeden (1) výtisk.

V Praze dne V Praze dne 1 3 -12- 2021

poskytovatel služeb:
Gymnázium J. Seiferta o.p.s.

provozovatel zařízení:
CETIN a.s.

Ing. Arch. Pavlína Pospíšilová 
ředitelka

Ing. Pavel Prokeš 
Manažer realitních služeb 
na základě pověření

ajská 2510/19. Ubeft.:A 
,;j Praha 9 
,, /04084063

49

3


